[image: ]

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

Edital Pregão Presencial  nº 003/2025
Protocolo Administrativo n° 037/2025

O MUNICÍPIO DE COTIPORÃ/RS torna público que a licitação realizada no dia 25 de fevereiro de 2025, às 09h00min, na modalidade Pregão Presencial nº 003/2025, que objetiva contratação de empresa especializada na prestação de serviços para desempenhar ações na instrução de danças, coreografias e declamações do folclore tradicionalista gaúcho nas modalidades pré-mirin, mirin, adutlo e xirú, objetivando a preservação da cultura e tradição gaúcha, foi considerada FRACASSADA, em razão da inabilitação da licitante.

Cotiporã, 25 de fevereiro de 2025

Dener Zanella
Prefeito de Cotiporã
Em Exercício

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

image1.png
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

{‘f?““ = = 7’:‘:\5
*’(‘ {
e . BN . ry ~y
i ﬁ-" = > B/ L F
, ; T
"k o A im 3 ;
L i
12 ‘i{\‘ V/';jf«, 1982